
 
 

GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA 

 
 

PORTARIA 03/2019 
 
 
A Pró-Reitora de Gestão Acadêmica, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
 
 
RESOLVE: Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Especial 
de Integração com os CUNIS, a portaria entra em vigor a partir da publicação e encerra 
em 04/05/2019: 
 

Nome Represente 
Jorge Luiz Santos Guimarães PROSIS 
Ana Cristina Santos Peixoto PROGEAC 

Lilian Reichert Coelho ACS 
Émerson B. Moutinho COORD. CJA 

Helen Rodrigues de Oliveira COORD. CSC 
Carolina Resende Caputo   COORD. CPF 

Gilmara dos Santos Oliveira IHAC - CJA 
Angela Maria Garcia IHAC – CSC 

IHAC – CSC 
IHAC – CSC 

Francisco Assis do Nascimento Junior 
Luciana Beatriz Bastos Ávila 

Rafael Alexandre Gomes dos Prazeres IHAC – CPF 
Angela Silvalli Ignatti PRPPG 

 
 
Itabuna, 22 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Janaína Zito Losada 
 Pró-Reitora  


